
UCHWAŁA NR 87/VIII/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statutach Sołectw w Gminie Małkinia Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w następujących uchwałach Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 7 lutego 2019 r.:

1) w uchwale nr 32/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Błędnica w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

2) w uchwale nr 33/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borowe w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

3) w uchwale nr 34/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Daniłowo w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

4) w uchwale nr 35/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Daniłówka Pierwsza w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

5) w uchwale nr 36/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Daniłowo-Parcele w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

6) w uchwale nr 37/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Glina w § 23 ustęp 10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

7) w uchwale nr 38/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Grądy w § 23 ustęp 10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

8) w uchwale nr 39/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kańkowo w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

Id: 7592DC53-0168-4901-B30B-302EB33E706E. Podpisany Strona 1



9) w uchwale nr 40/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kiełczew w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

10) w uchwale nr 41/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Klukowo w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

11) w uchwale nr 42/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkinia Dolna w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

12) w uchwale nr 43/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkinia Górna I w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

13) w uchwale nr 44/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkinia Górna II w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

14) w uchwale nr 45/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkinia Górna III w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

15) w uchwale nr 46/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkinia Górna IV w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

16) w uchwale nr 47/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkinia Górna V w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

17) w uchwale nr 48/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Niegowiec w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

18) w uchwale nr 49/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Orło w § 23 ustęp 10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

Id: 7592DC53-0168-4901-B30B-302EB33E706E. Podpisany Strona 2



19) w uchwale nr 50/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkinia Mała-Przewóz w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

20) w uchwale nr 51/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Prostyń w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

21) w uchwale nr 52/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Podgórze-Gazdy w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

22) w uchwale nr 53/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Poniatowo w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

23) w uchwale nr 54/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rostki-Piotrowice w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

24) w uchwale nr 55/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rostki Wielkie w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

25) w uchwale nr 56/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sumiężne w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

26) w uchwale nr 57/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Treblinka w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

27) w uchwale nr 58/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zawisty Nadbużne w § 23 ustęp 
10 otrzymuje brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

28) w uchwale nr 59/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zawisty Podleśne w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

Id: 7592DC53-0168-4901-B30B-302EB33E706E. Podpisany Strona 3



„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”;

29) w uchwale nr 60/V/2019 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żachy-Pawły w § 23 ustęp 10 otrzymuje 
brzmienie:

„10. W powtórnym głosowaniu biorą udział tylko kandydaci, o których mowa w ust. 9 ubiegający się 
o pozostałą do obsadzenia liczbę miejsc w danym organie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 7592DC53-0168-4901-B30B-302EB33E706E. Podpisany Strona 4


		2019-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




